
   

1 


Naše č. j.:      UT-08084/2024 

Naše sp. zn.: UT-09246/2015/04 
Smlouvy uzavřené mimo zadávací řízení (VZMR), smlouvy různé / S / 5 

 

 

Dodatek č. 6 

ke Smlouvě o poskytování služeb 

č. j. UT-8-155/2012 
 

 

Česká republika – Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 

organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12,  
poštovní schránka P. O. BOX 110, 143 00 Praha 4, IČ: 604 98 021, 

bankovní spojení: ČNB Praha, č. ú.: 52626881/0710, 
 ID DS: 7ruiypv, 

zastoupena: Mgr. et Mgr. Pavel Bacík, ředitel 
(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

UNICLEAN spol. s r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
oddíl C, vložka 6653, 
se sídlem Nádražní 293, 393 01 Pelhřimov,  

IČ: 251 56 659, DIČ: CZ25156659, 

bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.,
, ID DS: fn9856v, 

zastoupena: Gabriela Vlčková, jednatelka 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

(společně jako „smluvní strany“) 

 

 

 

I. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 10.12.2012 Smlouvu o poskytování služeb – č. j. UT-8-

155/2012 ve znění Dodatků č. 1 – č. 5 (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je závazek 
poskytovatele provádět pro objednatele pravidelné úklidové práce na pracovišti OAMP 
Chodov, Cigánkova 1861/2, Praha 11. 

2. Smluvní strany s ohledem na míru inflace v České republice a nárůst cen služeb a komodit 

vyjadřují vůli navýšit cenu za předmět plnění smlouvy a určit pravidla jejího navyšování 
prostřednictvím inflační doložky. 

3. Na základě výše uvedeného, v souladu s ust. Čl. VII. odst. 6 smlouvy a ust. § 222 odst. 1 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
uzavírají smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 6. 

 



   

2 

II. 

1. Tímto Dodatkem se mění znění Čl. III. odst. 1 smlouvy, a to následovně: 
 

„1. Cena za jeden (1) měsíc poskytování úklidových služeb činí 27.242,25 Kč bez DPH, tj. 
32.963,12 Kč s DPH ve výši 21 %.“ 

 

2. Navýšení ceny dle odst. 1 tohoto článku je účinné od 1.4.2024. 
3. Tímto Dodatkem se do Čl. III. smlouvy vkládá odst. 8 v následujícím znění: 

 

„8. V případě, že míra inflace vyjádřená přírůstkem průměrného ročního indexu 
spotřebitelských cen za předchozí kalendářní rok vyhlášená Českým statistickým úřadem 
(dále jen „míra inflace“) přesáhne 3 %, je poskytovatel oprávněn navýšit cenu dle odst. 1 
tohoto článku o míru inflace. Počínaje rokem 2025 tak může poskytovatel činit každoročně, 
nejdříve však vždy po oficiálním vyhlášení míry inflace Českým statistickým úřadem, a to 
na základě vyplněného formuláře, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. Vyplněný formulář 
podepsaný osobou oprávněnou jednat za poskytovatele doručí poskytovatel objednateli do 
datové schránky ID: 7ruiypv, na e-mail: či na doručovací adresu 
objednatele uvedenou v hlavičce této smlouvy. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností 
dojde k úpravě ceny dle tohoto ujednání bez nutnosti uzavření dodatku k této smlouvě. 
Zvýšení ceny o míru inflace je účinné nejdříve prvním dnem měsíce následujícího po 
doručení formuláře objednateli. Objednatel si vyhrazuje právo neakceptovat formulář 
poskytovatele, pokud není doručen ve formě sjednané touto smlouvou či pokud obsahuje 
nesprávné údaje.“ 

 

4. Příloha č. 1 tohoto Dodatku se stává přílohou č. 2 smlouvy. 
 

 

III. 

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí smlouvy. Ostatní ujednání smlouvy tímto Dodatkem 

nedotčená zůstávají beze změn. 
2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

zveřejnění v registru smluv dle ust. § 5 odst. 2 a § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění Dodatku v registru smluv 

provede objednatel. 

3. Tento Dodatek je sepsán v jednom vyhotovení v elektronické podobě. 
4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je: 

Příloha č. 1 – Vzor Oznámení o zvýšení ceny o míru inflace 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly, 
a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné 
způsobilosti k právním úkonům, a že veškerá prohlášení v Dodatku odpovídají skutečnosti, 
což níže stvrzují svými elektronickými podpisy. 

 

 

 

 

 

 

 



   

3 

     V Praze dne dle data el. podpisu                        V Pelhřimově dne dle data el. podpisu 

 

     Za objednatele:            Za poskytovatele: 

 

 

 podepsáno elektronicky 

 

     ………………………………..        ……………………………………… 

         Mgr. et Mgr. Pavel Bacík 

                  ředitel SUZ MV  

                      Gabriela Vlčková 

         jednatelka UNICLEAN spol. s r.o. 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

4 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o provádění úklidových prací – č. j. UT-8-155/2012 

 

 

 

Oznámení o zvýšení ceny o míru inflace 
 

 

 

UNICLEAN spol. s r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
oddíl C, vložka 6653, 
se sídlem Nádražní 293, 393 01 Pelhřimov,  

IČ: 251 56 659, DIČ: CZ25156659, 

zastoupena: Gabriela Vlčková, jednatelka 

(dále jen „poskytovatel“) 
 

 

 

Poskytovatel tímto v souladu s ust. Čl. III. odst. 8 smlouvy oznamuje objednateli zvýšení ceny 
za jeden (1) měsíc provádění úklidových prací o míru inflace za předchozí kalendářní rok. 
 

 

 

Míra inflace za předchozí kalendářní rok  …….. % 

 

Cena bez DPH po zvýšení o míru inflace  …….. Kč 

 

Cena s DPH po zvýšení o míru inflace  …….. Kč 

 

 

 

Zvýšení ceny o míru inflace je účinné nejdříve prvním dnem měsíce následujícího po doručení 
tohoto formuláře objednateli. 
 

 

 

V …………………… dne …./…./…….. 
 

 

 

 

 

………………………………………….. 
Gabriela Vlčková 

jednatelka 

 

 
 


	Dodatek č. 6

